
Nattevagt i 7/7 søges til vikariat - med mulighed for
forlængelse

Sætter du pris på relationsarbejde samt at blive en del af et tværfagligt fællesskab? Motiveres du af
at sikre faglighed i dit arbejde? Har du lyst til at arbejde et sted, hvor trivsel og kompetenceudvikling
er i højsæde?
Så send os en ansøgning. Du er også velkommen til at ringe til os for at få afklaret eventuelle
spørgsmål, inden du beslutter dig for at søge en stilling hos os
Specialområde Autisme i Hedensted, Rindbæk Hus 2, søger 1 nattevagt i vikariat til det tværfaglige
arbejdsfællesskab i Rindbæk Hus 2. Timetallet er gennemsnitligt 37 timer/uge, men nattevagterne
er placeret i ulige uger fra mandag-søndag. Stillingen ønskes besat snarest eller senest pr. 1. juni
2025.
Hvem er vi?
Specialområde Autisme (SAU), er Region Midtjyllands tilbud til voksne med autisme. Vi tilbyder
varierende støttetilbud med individuelle udviklingsmuligheder og grundlag for et trygt og
meningsfyldt voksenliv i egen lejlighed.
Botilbuddene i Hedensted består af fire helhedstilbud målrettet voksne med autisme og
udviklingshæmning i middel til svær grad med påvirkning af adfærd.  Vi er en spændende
arbejdsplads med en personalegruppe på flere end 100 medarbejdere. Grupperne er tværfagligt
sammensat med bl.a. pædagoger, ergoterapeuter, social og sundhedsassistenter og
omsorgsmedhjælpere.
Derfor skal du vælge os, som din kommende arbejdsplads
Vi tilbyder et grundigt, fagligt intro-program, hvor du bl.a. får viden om Specialområde Autisme,
målgruppen, skriftlighed samt arbejdsmiljø og sikkerhed. 
Du vil blive en del af et stærkt og fagligt kompetent og tværfagligt team med positive og
hjælpsomme kolleger, et godt arbejdsmiljø og mulighed for faglig udvikling. Rindbæk Hus 2 er en
spændende arbejdsplads, hvor faglighed og trivsel er i fokus. 
Du har måske kendskab til autisme, men vigtigere er, at du er interesseret i at forstå andres
perspektiv, og at du er tydelig i din kommunikation og dine hensigter. 
Vi søger dig, der:

kan arbejde målrettet og struktureret med socialpædagogisk og sundhedsfaglig

dokumentation.

●

er nysgerrig, undrende og undersøgende af natur.●

har sans for at navigere mellem faglighed, medmenneskelig omsorg og etiske hensyn.●

understøtter borgernes selvbestemmelsesret og har respekt for deres personlige integritet.●

er loyal over for teamets beslutninger, imødekommende og initiativrig.●

er loyal over for den faglige retning og de trufne beslutninger.●

har en robust psyke og kan bevare overblikket og træffe beslutninger – også i pressede

situationer.

●

formår at udstråle ro – også i pressede situationer.●

har kørekort.●

Har du lyst til at høre mere om opgaverne, eller har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder i Rindbæk Hus 2, Øzlem Øzkan, på tlf. 29 12 74 16.
Læs mere om os på www.sau.rm.dk.
Ansøgningsfrist 25/4-2025. Vi holder samtaler løbende.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.sau.rm.dk/
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